[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА КУРСКА»

305000, г. Курск, ул. Ленина,1, тел./факс 55-47-26

Р Е Ш Е Н И Е

01 ноября 2016 года

г. Курск

№ 114/342

О передаче освободившихся мандатов

депутатов Курского городского Собрания

пятого созыва зарегистрированным кандидатам,

выдвинутым Курским региональным отделением

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» и Курским региональным отделением

Политической партии «Коммунистическая партия

Российской Федерации» в составе списков

кандидатов в депутаты Курского городского

Собрания пятого созыва по единому

избирательному округу

На основании решений Курского городского Собрания от 13.10.2016 № 312-5-ОС «О досрочном прекращении полномочий Главы города Курска Германовой О.М.» и № 314-ОС «О досрочном прекращении полномочий депутатов Курского городского Собрания V созыва Белашова О.А. и Канунниковой С.И.», решения Регионального политического совета Курского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 20.10.2016 года «О предложении Муниципальному казенному учреждению «Избирательная комиссия города Курска» кандидатуры для замещения вакантного мандата депутата Курского городского Собрания», выписки из протокола заседания Бюро Комитета Курского регионального отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» от 20.10.2016 года о передаче освободившегося мандата депутата Курского городского Собрания пятого созыва зарегистрированному кандидату и в соответствии с частью 4 статьи 94 ЗКО «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» Избирательная комиссия города Курска РЕШИЛА:
1. Передать освободившийся мандат депутата Курского городского Собрания пятого созыва зарегистрированному кандидату, выдвинутому Курским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в составе списка кандидатов в депутаты Курского городского Собрания по единому избирательному округу Борисовой Валентине Дмитриевне.

2. Передать освободившийся мандат депутата Курского городского Собрания пятого созыва зарегистрированному кандидату, выдвинутому Курским региональным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» в составе списка кандидатов в депутаты Курского городского Собрания по единому избирательному округу Егупову Александру Вадимовичу.

3. Известить Борисову Валентину Дмитриевну и Егупова Александра Вадимовича о передаче им освободившихся мандатов депутатов Курского городского Собрания пятого созыва.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Городские известия» и разместить на официальном сайте Администрации города Курска в сети «Интернет».
Председатель избирательной

комиссии города Курска

Е.В. Михайлова

Секретарь избирательной

комиссии города Курска

Г.Ф. Окунькова
_984292554.doc
[image: image1.png]